
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
 
07.04.2017                                                                                                                               № 265 
 

О подготовке городского округа Стрежевой к работе в зимних условиях  
2017-2018 годов 

 
 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 4 части 1 статьи 10 Устава городского округа 
Стрежевой и распоряжением Губернатора Томской области от 01.03.2017 № 64-р  
«О подготовке хозяйственного комплекса Томской области к работе в осенне-зимний 
период 2017-2018 годов», в целях устойчивой работы объектов жизнеобеспечения, а также 
своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства 
городского округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2017 и 2018 годов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать комиссию по контролю за ходом подготовки хозяйственного комплекса 

городского округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2017 и 2018 годов в 
составе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.  

2. Утвердить Перечень мероприятий по подготовке хозяйственного комплекса  
городского округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов согласно 
приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить Перечень ресурсоснабжающих организаций, источников 
теплоснабжения, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду,  согласно 
приложению 3 к настоящему постановлению. 

4. Утвердить Перечень потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке 
готовности к отопительному периоду, согласно приложению 4 к настоящему 
постановлению. 

5. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, осуществляющих 
эксплуатацию энергогенерирующего, энерготранспортирующего оборудования, 
водопроводов и канализации, строительной части зданий и сооружений, соответствующих 
внутренних систем инженерного жизнеобеспечения, обеспечить выполнение, 
согласованных с Администрацией городского округа Стрежевой, планов мероприятий по 
подготовке всего подведомственного комплекса электросетевого, теплового, 
водопроводно-канализационного оборудования, зданий и сооружений к работе в зимних 
условиях 2017-2018 годов. 

6. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (Асмоловский В.В.) подключение объектов к системе 
центрального теплоснабжения производить после подписания Акта готовности объекта, 
организации к работе в зимний отопительный период. 

7. Установить срок окончания всего комплекса предзимних работ – 01.09.2017. 



8. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.02.2016 № 97 «О подготовке муниципального образования городской 
округ Cтрежевой к работе в зимних условиях 2016-2017 годов». 

9. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Разослать: Администрация, УГХ и БП, Члены комиссии 



Приложение 1 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 07.04.2017 № 265 

 
СОСТАВ 

Комиссии по контролю за ходом подготовки хозяйственного комплекса городского 
округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2017 и 2018 годов 

 
Силизнёв  
Владимир Вениаменович 

- заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, председатель комиссии 

Карпенко  
Ярослава Васильевна 
 

- начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации 
городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя комиссии 

Сухицкая  
Марина Николаевна 

- главный специалист отдела содержания 
муниципального жилого фонда, благоустройства, 
строительства и капитального ремонта Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Асмоловский  
Валерий Владимирович 

- директор ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
(по согласованию) 

Балицкая  
Ирина Владимировна 

- начальник отдела экономического анализа и прогноза 
Администрации городского округа Стрежевой 

Загреба  
Виктор Владимирович 
 

- заместитель начальника Управления культуры, спорта 
и молодежной политики Администрации городского 
округа Стрежевой 

Лобанов  
Виктор Николаевич  
 

- государственный инспектор Томского отдела по 
надзору за тепловыми электростанциями, 
теплогенерирующими установками и сетями и 
котлонадзору Сибирского управления Ростехнадзора 
(по согласованию) 

Мамчур  
Василий Юрьевич  
 

- начальник Стрежевского РЭС ПО Публичного 
акционерного общества «Томская распределительная 
компания» (по согласованию) 

Махмутов 
Рустам Фирдарисович 

- начальник пожарной спасательной части № 6 
Федерального Государственного казенного учреждения 
«8 отряд Федеральной противопожарной службы по 
Томской области» (по согласованию) 

Осотов  
Николай Михайлович 

- 
 

заместитель начальника Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой 

Семенов  
Владимир Александрович 
 
 

- государственный инспектор Томского отдела по 
надзору за энергосетями и энергоустановками 
потребителей и энергоснабжением Сибирского 
управления Ростехнадзора (по согласованию) 

Тоцкая  
Елена Николаевна 
 

- начальник отдела содержания муниципального жилого 
фонда, благоустройства, строительства и капитального 
ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой. 



Приложение 2 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 07.04.2017  № 265 

Перечень  
мероприятий по подготовке хозяйственного комплекса  городского округа Стрежевой к 

работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов  
 

N 
п/п 

Наименование мероприятия Срок 
исполнения 

Ответственные исполнители 

1. Разработка и утверждение локальным 
нормативным  актом планов 
мероприятий по подготовке к работе 
в осенне-зимний период 2017-
2018 годов объектов жилищно-
коммунального хозяйства (далее - 
ЖКХ)  
 

до 10.04.2017 Ресурсоснабжающие 
организации, управляющие 
компании, товарищества 
собственников жилья, 
жилищные кооперативы 
городского округа 
Стрежевой (по 
согласованию)* 
 Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой 

2. Разработка и утверждение планов 
мероприятий по подготовке к работе 
в осенне-зимний период 2017-
2018 годов подведомственных 
организаций и объектов социальной 
сферы 

до 10.04.2017  Муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
культуры, спорта и 
молодежной политики 
Администрации городского 
округа Стрежевой»; 

  Муниципальное казенное 
учреждение Управление 
образования Администрации 
городского округа 
Стрежевой; 

  Областное государственное 
автономное учреждение 
здравоохранения 
«Стежевская городская 
больница»; 
Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой 

3. Подготовка и представление 
теплоснабжающей организации, а 
также в Управление городского 
хозяйства и безопасности 
проживания Администрации 
городского округа Стрежевой 
утвержденных графиков опрессовки 
наружных тепловых сетей  и 
промывки теплопотребляющих 
энергоустановок зданий 
 
 

до 10.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ресурсоснабжающие 
организации, управляющие 
компании, товарищества 
собственников жилья, 
жилищные кооперативы 
городского округа 
Стрежевой (по 
согласованию)* 

 Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
СтрежевойМуниципальное 



Ремонт и промывка 
теплопотребляющих энергоустановок 
с предъявлением их представителям 
теплоснабжающей организации 
 
Осмотр зданий с оформление 
паспортов готовности зданий к 
эксплуатации в осенне-зимний 
период по форме, установленной 
МДС 13-18.2000 «Рекомендации по 
подготовке жилищного фонда к 
зиме» 
 
 
Заготовка необходимых 
антигололедных  материалов для 
посыпки улиц, тротуаров, 
прилегающих и дворовых 
территорий, работы по подготовке 
спецтехники 

до 15.08.2017 
 
 
 
 
 
 
В период с 
01.08.2017 по 
31.08.2017 
 
 
 
 
 
 
до 01.09.2017 

казенное учреждение 
«Управление культуры, 
спорта и молодежной 
политики Администрации 
городского округа 
Стрежевой»; 

 Муниципальное казенное 
учреждение Управление 
образования Администрации 
городского округа 
Стрежевой; 

 Областное государственное 
автономное учреждение 
здравоохранения 
«Стежевская городская 
больница»; 
Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой 

4. Доведение до собственников 
помещений в многоквартирных 
домах требований по выполнению 
обязательных мероприятий в 
отношении общего имущества, 
утвержденных постановлением 
Администрации Томской области от 
22.12.2010 № 262а «Об утверждении 
перечня обязательных мероприятий 
по энергосбережению и повышению 
энергетической эффективности в 
отношении общего имущества 
собственников помещений в 
многоквартирном доме» 

 
до 01.07.2017 

Ресурсоснабжающие 
организации, управляющие 
организации, ТСЖ 

5. Организация работ по обеспечению 
источников тепла приборами учета 
отпускаемой тепловой энергии, 
источниками электроснабжения, 
необходимым запасом материально-
технических ресурсов 

до 01.09.2017 Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой, 
Ресурсоснабжающие 
организации 

6. Обеспечение мер по созданию 
нормативных запасов топлива для 
электро- и теплоснабжающих 
организаций в соответствии с 
порядком создания и использования 
тепловыми электростанциями запасов 
топлива, в том числе в отопительный 
сезон, утвержденным приказом 
Минэнерго России от 22.08.2013 
№ 469 "Об утверждении порядка 
создания и использования тепловыми 
электростанциями запасов топлива, в 
том числе в отопительный сезон» 

до 15.08.2017 Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой, 
Ресурсоснабжающие 
организации 

7. Обеспечение мер по стабилизации и 
погашению задолженности 

до 01.09.2017  Администрация городского 
округа Стрежевой, 



предприятий коммунального 
комплекса за топливно-
энергетические ресурсы 

ресурсоснабжающие 
организации, управляющие 

компании, товарищества 
собственников жилья, 

жилищные кооперативы 
городского округа 

Стрежевой 
8. Организация профессионального 

обучения персонала предприятий и 
организаций ЖКХ,  получение 
соответствующих допусков  по 
работе с энергоустановками 

Постоянно, в 
срок до 
01.09.2017 

 Муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
культуры, спорта и 
молодежной политики 
Администрации городского 
округа Стрежевой»; 

 Муниципальное казенное 
учреждение Управление 
образования Администрации 
городского округа 
Стрежевой; 

 Областное государственное 
автономное учреждение 
здравоохранения 
«Стежевская городская 
больница»; 
Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой, 
ресурсоснабжающие 
организации, управляющие 
компании, товарищества 
собственников жилья, 
жилищные кооперативы 
городского округа 
Стрежевой 

9. Принятие мер по устранению 
нарушений в системе 
энергоснабжения организаций ЖКХ, 
установленных предписаниями 
Сибирского управления 
Ростехнадзора. 
Осуществление контроля за 
выполнением условий, указанных в 
Правилах оценки готовности к 
отопительному периоду, 
утвержденных приказом Минэнерго 
России от 12.03.2013 № 103 «Об 
утверждении Правил оценки 
готовности к отопительному 
периоду» 

до 01.10.2017 Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой  
совместно с 
ресурсоснабжающие 
организации, управляющие 
компании, товарищества 
собственников жилья, 
жилищные кооперативы 
городского округа 
Стрежевой (по 
согласованию) 

10. Осуществление оперативного 
контроля за ходом подготовки к 
работе в осенне-зимний период 2017-
2018 годов организаций, 
обеспечивающих энергоснабжение 
населения и муниципальных  

 
Согласно 
утвержденным 
графикам 

Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой 
совместно с 
ресурсоснабжающие 



социальных  объектов  организации, управляющие 
компании, товарищества 
собственников жилья, 
жилищные кооперативы 
городского округа 
Стрежевой   (по 
согласованию) 

11. Подготовка и представление в 
Управление городского хозяйства и 
безопасности проживания 
Администрации городского округа 
Стрежевой 
 

сведения о ходе выполнения 
плана мероприятий по подготовке 
объектов жилищно-коммунального 
хозяйства городского округа 
Стрежевой к работе в осенне-зимний 
период 2017 и 2018 годов; 

 
 сведения о подготовке 

жилищно-коммунального хозяйства  
к работе в зимних условиях по форме 
федерального государственного 
статистического наблюдения № 1-
ЖКХ (зима) срочная в)  

 
сведения о работе жилищно-

коммунального хозяйства  и объектов 
энергетики в зимних условиях по 
форме федерального 
государственного статистического 
наблюдения № 2-ЖКХ (зима)  

 
сведения о работе жилищно-

коммунального хозяйства  и объектов 
энергетики в зимних условиях по 
форме федерального 
государственного статистического 
наблюдения № 3-ЖКХ (зима)  
 
  информацию о прохождении 
отопительного периода 

 
 
 
 
 
 
ежемесячно, в 
период с 29-го 
мая по 1-е 
ноября на 14-е и 
30-е число 
каждого месяца 
 

в период с 
1-го июля по 1-е 
ноября на 1-е 
число после 
отчетного 
периода; 
 

1 раз в год 
до 1-го декабря; 
 
 
 
 
 

в период с 
1-го ноября по 
1-е апреля на 2-е 
число после 
отчетного 
периода; 
 
 по запросу 

 Муниципальное казенное 
учреждение «Управление 
культуры, спорта и 
молодежной политики 
Администрации городского 
округа Стрежевой»; 

  Муниципальное казенное 
учреждение Управление 
образования Администрации 
городского округа 
Стрежевой; 

  Областное государственное 
автономное учреждение 
здравоохранения 
«Стежевская городская 
больница»; 
Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой; 
ресурсоснабжающие 
организации; 
 управляющие компании, 
товарищества собственников 
жилья, жилищные 
кооперативы городского 
округа Стрежевой 

12. Подготовка и представление в 
Департамент ЖКХ и 
государственного жилищного 
надзора Томской области: 
 
сведений о подготовке ЖКХ к работе 
в зимних условиях (в период с 1 июля 
по 1 ноября) по форме федерального 
государственного статистического 
наблюдения № 1-ЖКХ (зима) 
срочная; 
 

 
 
 
 
 
 
2-е число после 
отчетного 
периода 
 
 
 

Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой 
 
 
 
 
 
 
 
 



информации о ходе подготовки 
муниципальных образований 
Томской области к работе в осенне-
зимний период начиная с 15 июня по 
1 ноября 2017 года; 
 
информации о ходе поставок 
топливно-энергетических ресурсов в 
муниципальные образования 
Томской области для нужд ЖКХ и 
социальной сферы в период с 1 июня 
по 1 октября 2017 года; 
 
сведений о работе жилищно-
коммунального хозяйства и объектов 
энергетики в зимних условиях по 
форме федерального 
государственного статистического 
наблюдения № 2-ЖКХ (зима); 
 
сведений о наличии и расходе 
топлива организациями жилищно-
коммунального хозяйства и 
объектами энергетики в зимних 
условиях (в период с 1 ноября 2017 
года по 1 апреля 2018 года) по форме 
федерального государственного 
статистического наблюдения № 3-
ЖКХ (зима); 
 
информации о начале отопительного 
сезона, подключении к 
теплоснабжению объектов 
социальной сферы и жилищного 
фонда; 
 
информации о прохождении 
отопительного периода; 
сведений о наличии топливных 
ресурсов для нужд ЖКХ и 
социальной сферы 

 
 
1-е и 15-е число 
каждого месяца 
 
 
 
 
1-е и 15-е число 
каждого месяца 
 
 
 
 
 
1 раз в год (2 
декабря) 
 
 
 
 
 
2-е число после 
отчетного 
периода 
 
 
 
 
 
Ежедневно, в 
период с 
10.09.2017 по 
20.10.2017 
 
 
Еженедельно, по 
пятницам (весь 
отопительный 
период) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13. Проведение оценки готовности к 
работе в осенне-зимний период 2017-
2018 годов согласно Правилам 
оценки готовности к отопительному 
периоду, утвержденным приказом 
Минэнерго России от 12.03.2013 
№ 103 «Об утверждении Правил 
оценки готовности к отопительному 
периоду». 
 
Оформление паспортов готовности к 
сезонной эксплуатации 
многоквартирных и жилых домов к 
работе в осенне-зимний период 

до 01.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
до 15.09.2017 

Управление городского 
хозяйства Администрации 
городского округа 
Стрежевой 
 



Приложение 3 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 07.04.2017 № 265 

 
Перечень 

ресурсоснабжающих организаций, источников теплоснабжения подлежащих проверке готовности к отопительному периоду   

                 

Наименование ресурсоснабжающей 
(теплоснабжающей, теплосетевой или 

электроснабжающей организации) 
организации * 

Источники теплоснабжения 

Наименование 
источника 

теплоснабжения 

Адрес 
размещения 

Установленная 
мощность,         

МВт (Гкал/час) 

Присоединенная 
мощность, МВт 

(Гкал/час) 

Общая протяженность 
тепловых сетей от 
теплоисточника до 

потребителей, м 

1     3 4   

ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»  

Котельная № 3 
ул. 

Промышлен
ная, 10 

174,45/150 
Гкал/час 155.99/134,12 Гкал/час 40 331 

Котельная № 4 
ул. 

Промышлен
ная, 46 

177.94/153 
Гкал/час 115,46/99,275 Гкал/час 33 459 

 
 
 
 

 
 



 
Приложение 4 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 07.04.2017 № 265 

 
Перечень  

потребителей тепловой энергии, подлежащих проверке готовности к отопительному периоду 
 

№ П/п Наименование потребителей тепловой энергии 
I  Учреждения, организации городского округа Стрежевой 

 1 Муниципальное казенное учреждение «Администрация городского округа 
Стрежевой» 

 2 Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Стрежевская городская больница» 

 3 Стрежевской РЭС Производственное отделение Публичное акционерное 
общество «Томская распределительная компания»  

 4 ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»   
 

 5 Муниципальное казённое учреждение Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

 6 Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики  Администрации городского округа Стрежевой» 

II  
Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные 

Муниципальному казённому учреждению Управление образования 
Администрации городского округа Стрежевой 

 1 Муниципальное общеобразовательное учреждение городского округа 
Стрежевой «Гимназия №1» 

 2 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 
городского округа Стрежевой»  (МОУ«СОШ №2») 

 3 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 
городского округа Стрежевой»  (МОУ «СОШ №3») 

 4 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 
городского округа Стрежевой» (МОУ «СОШ №4») 

 5 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 5 
городского округа Стрежевой» (МОУ «СОШ №5») 

 6 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 6 
городского округа Стрежевой» (МОУ «СОШ №6») 

 7 Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 
городского округа Стрежевой» (МОУ «СОШ №4») 

 8 Муниципальное образовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
школа городского округа Стрежевой»  (МОУ «СКоШ») 

 9 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 
«Солнышко» компенсирующего вида городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ДС № 1 «Солнышко») 

 10 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 
ребенка – детский сад №  10 «Росинка» городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ЦРР № 10 «Росинка»)  

 11 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 
«Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ДС № 7 «Рябинушка»)  

 12 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 
«Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» 



(МДОУ «ДС № 8 «Золотая рыбка») 

 13 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 11 
«Ромашка» комбинированного вида городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ДС № 11 «Ромашка») 

 14 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 
«Лебедушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ДС № 4 «Лебедушка»)  

 15 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 
ребенка - детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ЦРР № 3 «Петушок») 

 16 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 
«Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ДС № 9 «Журавушка») 

 17 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский «Центр 
развития ребенка - сад № 5 «Золотой ключик» городского округа Стрежевой» 
(МДОУ «ЦРР № 5 «Золотой ключик»)  

 18 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 12 
«Семицветик» комбинированного вида городского округа Стрежевой» (МДОУ 
«ДС № 12 «Семицветик»)  

 19 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №  6 
«Колобок» комбинированного вида городского округа Стрежевой»(МДОУ «ДС 
№ 6 «Колобок») 

 20 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой» 
(МОУ ДО «ЦДОД»)  

 21 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детский эколого-биологический центр городского округа Стрежевой»  (МОУ 
ДО «ДЭБЦ») 

 22 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеский центр «Центр туризма и спорта городского округа 
Стрежевой» (МОУДО «ДЮЦ ЦТС»)  

III  
Муниципальные учреждения, подведомственные Муниципальному казенному 

учреждению «Управление культуры, спорта и молодежной политики  
Администрации городского округа Стрежевой» 

 1 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа» (МБУ ДО «ДЮСШ»)  

 2 Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Многофункциональный 
социокультурный комплекс» (МБУК «МСК») 

 3 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детская школа искусств» городского округа Стрежевой (МБУ ДО «ДШИ»)  

 4 Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс» 
(МБУ «ФСК») 

IV  Управляющие компании, товарищества собственников жилья и жилищные 
кооперативы 

 1 Управляющая компания ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» 
 2 Управляющая компания ООО «Альфа - 4» 
 3 Управляющая компания ООО «Регион-Сервис» 
 4 Товарищество собственников жилья «Сибиряк-1» 
 5 Товарищество собственников жилья «ЖКХ»  
 6 Товарищество собственников жилья «Домосед» 
 7 Товарищество собственников жилья «Дом № 406 б» 
 8 Товарищество собственников жилья «Дом № 407 б» 
 9 Товарищество собственников жилья «Дом № 422» 
 10 Товарищество собственников жилья «Белочка» 



 11 Товарищество собственников жилья «Дом № 100, мкр. Новый» 
 12 Товарищество собственников жилья «Дом № 156, мкр. Новый» 
 13 Товарищество собственников жилья «Дом № 157, мкр. Новый» 
 14 Товарищество собственников жилья «Кедровая 69» 
 15 Товарищество собственников жилья «Дружный» 
 16 Товарищество собственников жилья «Юбилейный» 
 17 Товарищество собственников жилья «Торговый 4 и 8» 
 18 Товарищество собственников жилья «Дом № 301» 
 19 Товарищество собственников жилья «Наш дом» 
 20 Товарищество собственников жилья «Дом № 403» 
 21 Товарищество собственников жилья «Сибиряк-2» 
 22 Товарищество собственников жилья «Дом № 420» 
 23 Товарищество собственников жилья «Дом № 434» 
 24 Товарищество собственников жилья «Маяк» 
 25 Товарищество собственников жилья «Нефтяник» 
 26 Товарищество собственников жилья «Дом № 412» 
 27 Товарищество собственников жилья «Дом № 424» 
 28 Товарищество собственников жилья «Дом № 401» 
 29 Товарищество собственников жилья «Дом № 410» 
 30 Товарищество собственников жилья «Дом № 411» 
 31 Товарищество собственников жилья «Дом № 415» 
 32 Товарищество собственников жилья «Дом № 416» 
 33 Товарищество собственников жилья «Дом № 402б» 
 34 Товарищество собственников жилья «Дом № 425» 
 35 Товарищество собственников жилья «Дом № 426» 
 36 Товарищество собственников жилья «Дом № 433» 
 37 Товарищество собственников жилья «Дом № 516» 
 38 Товарищество собственников жилья «Дом № 518» 
 39 Товарищество собственников жилья «Дом № 71 ул. Кедровая» 
 40 Товарищество собственников жилья «Коммунальщик» 

 41 Некоммерческая организация Жилищно-строительный кооператив «Девятый 
район» 



 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЯ
	Муниципальные образовательные учреждения, подведомственные Муниципальному казённому учреждению Управление образования Администрации городского округа Стрежевой

	Перечень  мероприятий по подготовке хозяйственного комплекса  городского округа Стрежевой к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов

